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Antal M. Gergely egyetemi tanarsegéd

antal.gergely(@btk.elte.hu

Kedd: 9:15-10:00

Csutortok: 12:15-13:00

I épiilet Finnugor Tanszék

Barth Janos egyetemi adjunktus barth.janos@btk.elte.hu Hétfo: 15:00-16:00 Szerda: 15:00-16:00 A épiilet / 238
](?Oeégrclzkl Andrds tanszekvezetd, egyetemi bereczki.andras@btk.elte.hu Kedd: 11:30-12:15 Szerda: 15:00-17:00 I épiilet/fszt. 24
Bodo6 Csanad egyetemi docens bodo.csanad@btk.elte.hu Szerda: 11:00-11:45 Csiitortok: 10:45-11:30 A épiilet / 324
Boéna Judit egyetemi tanar bona.judit@btk.elte.hu Hétfo: 13:45-14:30 Kedd: 11:30-12:15 A épiilet / 239

Davidné Balazs Renéta egyetemi tanarsegéd

balazs.renata@btk.elte.hu

Szerda: 14:30-15:15

Csiitortok: 15:30-16:15

I épiilet / fszt. 21

Deme Andrea egyetemi adjunktus

deme.andrea@btk.elte.hu

Hétf6: 10:00-10:45

Szerda: 10:00-10:45

Hétfo: A épiilet / 246
Szerda: MS Teams Online

Farkas Tamas tanszékvezetd, egyetemi docens

farkas.tamas@btk.elte.hu

Kedd: 11:30-12:15

Péntek: 11:30-12:15

A épiilet / 236

F. Gulyés Nikolett egyetemi adjunktus

nikolett.fgulyas@btk.elte.hu

Kedd: 16:15-17:00

Csutortok: 13:30-14:15

I épiilet / fszt. 14

Friczné Terbe Erika egyetemi adjunktus

terbe.erika@btk.elte.hu

Hétfd: 15:30-16:15

Csutortok: 12:00-12:45

A épiilet / 219

Hattyar Helga egyetemi adjunktus

hattyar.helga@btk.elte.hu

Hétfs: 8:15-9:00

Szerda: 8:30-9:15

A épiilet / 238

Havasi Zsuzsanna egyetemi tanarsegéd

havasi.zsuzsanna@btk.elte.hu

Csiitortok: 10:00-10:45

Péntek: 12:00-12:45

A épiilet / 219

Holldy Zsolt egyetemi tanarsegéd

holloy.zsolt@btk.elte.hu

Szerda: 9:00-9:45

Péntek: 13:30-14:15

A éplilet / 247

Hrenek Eva egyetemi tanarsegéd

hrenek.eva@btk.elte.hu

Hétfo: 9:00-9:45

Kedd: 9:00-9:45

A épiilet / 248

Imrényi Andras egyetemi docens

imrenyi.andras@btk.elte.hu

Kedd: 11:00-11:45

Csutortok: 9:00-9:45

A épiilet / 218

Juhasz Dezsd professzor emeritus

juhasz.dezso@btk.elte.hu

Kedd: 15:45-16:30

A éplilet / 241

Juhasz Milan egyetemi tanarsegéd

juhasz.milan@btk.elte.hu

Hétfo: 15:00-15:45

Kedd: 14:00-14:45

A éplilet / 247

Kimmel Leila észt lektor

leila.kimmel@btk.elte.hu

Kedd: 13:15-14:00

Szerda: 13:15-14:00

I épiilet / fszt. 25

Kissné Bartha Csilla egyetemi tanar

bartha.csilla@btk.elte.hu

Hétfo: 15:30-16:15

Kedd: 18:00-18:45

Hétfo: A épiilet / 228
Kedd: Elézetes egyeztetés
Teams

Klemmné Gonda Zsuzsa egyetemi adjunktus

gonda.zsuzsa@btk.elte.hu

Kedd: 8:15-9:00

Csiitortok: 9:00-10:00

Kedd: A épiilet / 227
Csiitortok: MS Teams-ben

lehetséges
Krizsai Fruzsina egyetemi adjunktus krizsai.fruzsina@btk.elte.hu Csiitortok: 9:00-9:45 Péntek: 9:00-9:45 A épiilet / 227
Kugler Nora egyetemi docens kugler.nora@btk.elte.hu Kedd: 9:00-9:45 Csiitortok: 12.00-12:45 A épiilet / 223
Kuna Agnes egyetemi docens kuna.agnes@btk.elte.hu Csiitortok: 9:00-9:45 Péntek: 10:30-11:15 A ¢épiilet / 249
Laczké Krisztina egyetemi docens laczko.krisztina@btk.elte.hu Szerda: 13:30-14:15 Csiitortok: 13:30-14:15 A épiilet / 228

Muranyi Sarolta egyetemi tanarsegéd

muranyi.sarolta@btk.elte.hu

Heétfo: 10:00-10:45

Kedd: 10:00-10:45

A épiilet / 246



mailto:antal.gergely@btk.elte.hu

N. Fodor Janos egyetemi docens

nfodor.janos@btk.elte.hu

Kedd: 11:00-11:45

Szerda: 13:30-14:15

A épiilet / 234

Nikulin Markku Juhana finn lektor

marnik@utu.fi

Szerda: 14:00-14:45

Csutortok: 13:30-14:15

I épiilet / fszt. 28

Palagyi Laszl6 egyetemi adjunktus

palagyi.laszlo@btk.elte.hu

Szerda: 11:00-11:45

Csutortok: 11:00-11:45

A épiilet / 218

Pomazi Bence egyetemi adjunktus

pomazi.bence@btk.elte.hu

Hétfo: 15:00-15:45

Péntek: 16:00-16:45

A épiilet/ 227

Salanki Zsuzsanna egyetemi adjunktus

salanki.zsuzsanna@btk.elte.hu

Szerda: 15:00-16:00

Csutortok: 16:00-17:00

I épiilet / fszt. 20
Teams, elézetes megbeszélés
alapjan més idépontba

Simon Gabor habilitalt egyetemi docens

simon.gabor@btk.elte.hu

Hétfs: 9:00-10:00

Péntek: 8:00-9:00

Hétfo: A épiilet / 223
Péntek: MS Teams

Simon Valéria nyelvtanar

simon.valeria@btk.elte.hu

Kedd: 17:30-18:15

Szerda: 10:00-10:45

Kedd: I épiilet / fszt. 21
Szerda: MS Teams
El6zetes e-mailes

bejelentkezés alapjan

Sliz Marianna egyetemi tanar

sliz.marianna@btk.elte.hu

Kedd: 11:30-12:15

Péntek: 11:30-12:15

A épiilet / 237

Szabo Gergely tudomanyos munkatars

szabo.gergely@btk.elte.hu

Péntek: 10:00-11:00

Aépiilet/ 324

Szabo-Torpényi Annamaria egyetemi
adjunktus

szabotannamaria@btk.elte.hu

Kedd: 9:15-10:00

Csiitortok: 13:30-14:15

A épiilet / 237

Szentgyorgyi Rudolf egyetemi adjunktus

szentgyorgyi.rudolfi@btk.elte.hu

Kedd: 13:30-14:15

Csiitortok: 15:30-16:15

A éplilet / 234

Téatrai Szilard tanszékvezetd egyetemi tanar

tatrai.szilard@btk.elte.hu

Hétfo: 13:30-14:15

Szerda: 13:30-14:15

A épiilet / 222

Tolcsvai Nagy Gabor professzor emeritus

nagy.gabor@btk.elte.hu

Szerda: 10:00-10:45

Csiitortok: 8:00-9:45

A épiilet / 226
Csiitortok: elozetes
egyeztetéssel e-mailben

Vedernikova Elena mari lektor

elena.vedernikova@btk.elte.hu

Hétfo: 13:00-13:45

Szerda: 14:00-14:45

I épiilet / fszt. 06
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